

Sección:

SECRETARIA

Núm. Oficio:

1363/2018-2021

Expediente:

P.M.T. 02

Asunto:

Comisión

Tampamolón Corona, S.L.P. a 11 de enero de 2021

C. JORGE LUIS MONTOYA,
RESPONSABLE DE ALMACEN
DEL SMDIF,
P R E S E N T E.

Por éste conducto me dirijo a usted con la finalidad de comunicar que el día 12 de enero de 2021, deberá presentarse en las Bodegas del DIF Estatal de la Ciudad de San Luis Potosí, S.L.P. a recoger las despensas destinadas a éste Municipio.

Sin otro particular de momento, quedo de Usted.

ATENTAMENTE EL SECRETARIO GENERAL DEL AYUNTAMIENTO

SECRETARIA MUNICIPAL Tampamolon Corona, S.L.P. 2018 - 2021 MT

MTRO. ZENONHERVERT HERNÁNDEZ

"2021, Año de la Solidaridad medica administrativa y civil que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19".



Asunto: Informe de actividades.

iConstruyendo etamparnolon Corona, S.L.P. a 12 de enero del 2021 que Queremos!

L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
H.AYUNTAMIENTO
TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.
PRESENTE

Por medio de la presente se hace mención de las actividades realizadas el día 12 de enero del año en curso:

Se asistió a bodega de DIF Estatal para recibir despensas, en la Ciudad de San Luis Potosí, S.L.P.

Sin otro en particular de momento quedo de usted.

ATENTAMENTE Responsable de almacén del SMDIF

Jorge Luis Montoya



Sección:

SECRETARIA

Núm. Oficio:

1363/2018-2021

Expediente:

P.M.T. 02

Asunto:

Comisión

Tampamolón Corona, S.L.P. a 11 de enero de 2021

C. MODESTO HERVERT HERNÁNDEZ, AUXILIAR DEL SMDIF, P R E S E N T E.

Por éste conducto me dirijo a usted con la finalidad de comunicar que el día 12 de enero de 2021, deberá presentarse en las Bodegas del DIF Estatal de la Ciudad de San Luis Potosí, S.L.P. a recoger las despensas destinadas a éste Municipio.

Sin otro particular de momento, quedo de Usted.

ATENTAMENTE EL SECRETARIO GENERAL DEL AYUNTAMIENTO

SECRETARIA MUNICIPAL

Tampamoion Corona, S.L. MTRO. ZENON HERVERT HERNÁNDEZ

2018 - 2021

"2021, Año de la Solidaridad medica administrativa y civil que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19".



Asunto: Informe de actividades.

iConstruyendo et amparmolón Corona, S.L.P. a 12 de enero del 2021 que Queremos!

L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
H.AYUNTAMIENTO
TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.
PRESENTE

Por medio de la presente se hace mención de las actividades realizadas el día 12 de enero del año en curso:

Se asistió a bodega de DIF Estatal para recibir despensas, en la Ciudad de San Luis Potosí, S.L.P.

Sin otro en particular de momento quedo de usted.

ATENTAMENTE
Responsable de almacén del SMDIF

Modesto Hervert Hernández



Sección: Núm. Oficio: SECRETARIA 1363/2018-2021

Expediente:

P.M.T. 02

Asunto:

Comisión

Tampamolón Corona, S.L.P. a 11 de enero de 2021

C. MOISES GUTÍERREZ ANDRADE, CHOFER DE CODESOL, P R E S E N T E.

Por éste conducto me dirijo a usted con la finalidad de comunicar que el día 12 de enero de 2021, deberá presentarse en las Bodegas del DIF Estatal de la Ciudad de San Luis Potosí, S.L.P. a recoger las despensas destinadas a éste Municipio.

Sin otro particular de momento, quedo de Usted.

ATENTAMENTE
EL SECRETARIO GENERAL DEL AYUNTAMIENTO

SECRETARIA MUNICIPAL Tamparnolon Corona, S.L.P. 2018 - 2021 MT

MTRO. ZENON HERVERT HERNÁNDEZ

"2021, Año de la Solidaridad medica administrativa y civil que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19".



Asunto: Informe de actividades.
Tampamolón Corona, S.L.P. 12 de enero 2021

L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
H.AYUNTAMIENTO
TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.
PRESENTE

Por medio de la presente se hace mención de las actividades realizadas el día 12 de enero del año en curso:

Se realizó traslado de personal de SMDIF a la Ciudad de San Luis Potosí, S.L.P.

Sin otro en particular de momento quedo de usted.

ATENTAMENTE Chofer de Codesol

C. Moisés Gutiérrez Andrade

C.C.P. Archivo



Sección:

SECRETARIA

Núm. Oficio:

1363/2018-2021

Expediente:

P.M.T. 02

Asunto:

Comisión

Tampamolón Corona, S.L.P. a 11 de enero de 2021

C. JORGE LARRAGA MORALES, CHOFER DE PRESIDENCIA, PRESENTE.

Por éste conducto me dirijo a usted con la finalidad de comunicar que el 12 de enero de 2021, deberá presentarse en las Bodegas del DIF Estatal de la Ciudad de San Luis Potosí, S.L.P. a recoger las despensas destinadas a éste Municipio.

Sin otro particular de momento, quedo de Usted.

ATENTAMENTE EL SECRETARIO GENERAL DEL AYUNTAMIENTO

SECRETARIA MUNICIPAL

2018 - 2021

Tampamolon Corona, S.L. MTRO. ZENON HERVERT HERNÁNDEZ

"2021, Año de la Solidaridad medica administrativa y civil que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19".



Asunto: Informe de actividades.

Tampamolón Corona, S.L.P. a 12 de enero del 2021

L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
H.AYUNTAMIENTO
TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.
PRESENTE

Por medio de la presente se hace mención de las actividades realizadas el día 12 de enero del año en curso:

Traslado de personal de SMDIF a la Ciudad de San Luis Potosí S.L.P.

Sin otro en particular de momento quedo de usted.

ATENTAMENTE
CHOFER DE PRESIDENCIA

C. JORGE LARRAGA MORALES CHOFER DE PRESIDENCIA

C.C.P.Archivo